
Grand Couronne - Elbeuf sur Seine

CLASSEMENT PAR POINTS

24/03/2010Date :

TDN Caen OrganisationOrganisateur :

30ème Tour de NormandieEpreuve  :

Classement de l'étape Classement général

Etape : 4

TIKRUS

10 132 25BOL Jetse NED RB3

PORSEV Alexander

11 92 22CHUZHDA Oleg UKR CJR

28

12 75 22AISTRUP Nikola DEN VPC

152

13 161 19JODTS Sven BEL BEV

9

14 144 17RAKE Christer NOR TJB

JVB

15 56 16VERRAES Benjamin BEL JVB

BEL

16 121 14BARTA Jan CZE APP

DUPONT Timothy

17 34 13HADDOU Nadir FRA AUB

30

18 55 12VANDOUSSELAERE Sven BEL JVB

53

19 42 11DELPECH Jean-Luc FRA BSC

8

20 183 8LALOUETTE Kévin FRA PAV

SAU

21 35 7MOMBAERTS Johan FRA AUB

FRA

22 4 7OOSTLANDER Sander NED VVE

MARTIAS Rony

23 61 6BOCHMAN Lasse DEN GLU

35

24 11 6BERNAUDEAU Giovanni FRA BTL

24

25 115 5CRAVEN Dan NAM RCS

7

26 164 5SYS Klaas BEL BEV

NOG

27 104 5GARCIA Ricardo ESP ORB

FRA

28 153 5SOLOMENNIKOV Andrey RUS TIK

PETIT Adrien

29 44 5PICHON Laurent FRA BSC

35

30 163 5PARDINI Olivier BEL BEV

176

31 2 5TE BRAKE Remco NED VVE

6

32 113 4SOUTHAM Tom GBR RCS

AUB

33 193 4PATOUX Cyrille FRA VCR

FRA

34 96 4GARCIA Egoitz

BACQUET Fabien

CJR

36

35 114 4DEMPSTER Zakkari AUS RCS

32

36 94 3REIG Ruben ESP CJR

5

37 93 3HERRADA Jose ESP CJR

CYK

38 31 3BROUZES Niels FRA AUB

SWE

39 122 3BENEDETTI Césare ITA APP

LINDGREN Johan

40 3 2VAN HAAREN Bart NED VVE

40

41 172 2CHEDHOMME Morgan FRA NOG

213

42 216 2PERSSON Lucas SWE CYK

4

43 201 1SMIT Dennis NED MET

RB3

44 171 1BODIOT Alexis FRA NOG

NED

45 211 1BALCK Sebastian SWE CYK

VERMELTFOORT Coen

46 146 1VOLD Svein-Erik NOR TJB

42

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon.

135

SAUFRA

3
1 164 5SYS Klaas BEL BEV 3''

APP

2 94 3REIG Ruben ESP CJR 2''

AUT

3 3 2VAN HAAREN Bart NED VVE 1''

SCHORN Daniel

4 171 1BODIOT Alexis FRA NOG

43125

MARTIAS Rony 1

2

1 21 25CASPER Jimmy FRA SAU 6''

SAU

2 53 20DUPONT Timothy BEL JVB 4''

FRA

3 56 16VERRAES Benjamin BEL JVB 2''

CASPER Jimmy

4 152 14PORSEV Alexander RUS TIK

45

5 161 12JODTS Sven BEL BEV

21

6 135 10VERMELTFOORT Coen NED RB3

1

7 34 9HADDOU Nadir FRA AUB

Pts

8 42 8DELPECH Jean-Luc FRA BSC

Equipe

9 35 7MOMBAERTS Johan FRA AUB

Nat.

10 11 6BERNAUDEAU Giovanni FRA BTL

Nom Prénom

11 44 5PICHON Laurent FRA BSC

Dos.

12 114 4DEMPSTER Zakkari AUS RCS

Rg

13 31 3BROUZES Niels FRA AUB

14 32 2BACQUET Fabien FRA AUB

ESP

15 24

km 42 - Elbeuf / Seine

Arrivée
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